
 1 

Uchwała Nr 62/774/11/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 29 listopada  2011 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora „Warmi ńsko-Mazurskiego 
Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1590 ze zm.) oraz art.11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2011  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora „Warmi ńsko-Mazurskiego Ośrodka Adopcyjnego w 
Olsztynie”. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2 

Treść ogłoszenia o  konkursie umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje się do wiadomości 
pracownikom „Warmi ńsko-Mazurskiego Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie” poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Ośrodka Adopcyjnego. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

W zastępstwie Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jarosław Marek Słoma 

Wicemarszałek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 


